QuintaFeira, 07 de Janeiro de 2021  Edição nº 003

QuintaFeira

07 de Janeiro de 2021

Edição nº 003

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012

Decreto nº 108 de 06 janeiro de 2021.

Dispõe sobre a Nomeação de Aline

Braga Soares.

O Prefeito do Município de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Sra. ALINE BRAGA SOARES, inscrita no CPF sob o nº

370.519.568-92, para exercer o cargo comissionado de Chefe de Recursos Humanos

do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 06 de janeiro de 2021.

Jornando Vilasboas Alves
Prefeito Municipal

QuintaFeira

07 de Janeiro de 2021

Edição nº 003

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012

Decreto nº 109 de 06 janeiro de 2021.

Dispõe sobre a Nomeação de Milena

Rocha Lima.

O Prefeito do Município de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Sra. MILENA ROCHA LIMA, inscrita no CPF sob o nº

023.355.085-20, para exercer o cargo comissionado de Diretora de Enfermagem do

Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 06 de janeiro de 2021.

Jornando Vilasboas Alves
Prefeito Municipal

QuintaFeira

07 de Janeiro de 2021

Edição nº 003

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012

Decreto nº 110 de 06 janeiro de 2021.

Dispõe sobre a Nomeação de Deborah

de Sousa Silva Cardoso.

O Prefeito do Município de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Sra. DEBORAH DE SOUSA SILVA CARDOSO, inscrita no

CPF sob o nº 033.466.785-20, para exercer o cargo comissionado de Supervisora de

Vigilância à Saúde do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 06 de janeiro de 2021.

Jornando Vilasboas Alves
Prefeito Municipal

QuintaFeira

07 de Janeiro de 2021

Edição nº 003

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012

Decreto nº 111 de 06 janeiro de 2021.

Dispõe sobre a Nomeação de

Fernanda Silva Meira.

O Prefeito do Município de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Sra. FERNANDA SILVA MEIRA, inscrita no CPF sob o nº

020.449.105-35, para exercer o cargo comissionado de Supervisora de Atenção

Básica do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 06 de janeiro de 2021.

Jornando Vilasboas Alves
Prefeito Municipal

QuintaFeira

07 de Janeiro de 2021

Edição nº 003

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012

Decreto nº 112 de 06 janeiro de 2021.

Dispõe sobre a Nomeação de Maria do

Socorro Pereira Silva.

O Prefeito do Município de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Sra. MARIA DO SOCORRO PEREIRA SILVA, inscrita no

CPF sob o nº 061.640.185-01, para exercer o cargo comissionado de Coordenadora

do CRAS do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 06 de janeiro de 2021.

Jornando Vilasboas Alves
Prefeito Municipal

QuintaFeira

07 de Janeiro de 2021

Edição nº 003

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012

Decreto nº 113 de 06 janeiro de 2021.

Dispõe sobre a Nomeação de Jorge

Paulo Rodrigues Reis.

O Prefeito do Município de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear o Sr. JORGE PAULO RODRIGUES REIS, inscrito no CPF sob

o nº 153.320.658-92, para exercer o cargo comissionado de Diretor do Departamento

de Processo Administrativo do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 06 de janeiro de 2021.

Jornando Vilasboas Alves
Prefeito Municipal

QuintaFeira

07 de Janeiro de 2021

Edição nº 003

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012

Decreto nº 114 de 06 janeiro de 2021.

Dispõe sobre a Nomeação de José

Sousa de Assis.

O Prefeito do Município de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear o Sr. JOSÉ SOUSA DE ASSIS, inscrito no CPF sob o nº

084.338.625-88, para exercer o cargo comissionado de Chefe do Gabinete do

Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 06 de janeiro de 2021.

Jornando Vilasboas Alves
Prefeito Municipal

QuintaFeira

07 de Janeiro de 2021

Edição nº 003

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012

Decreto nº 115 de 06 janeiro de 2021.

Dispõe sobre a Nomeação de Sandra

Aparecida Oliveira de Eça.

O Prefeito do Município de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Sra. SANDRA APARECIDA OLIVEIRA DE EÇA, inscrita no

CPF sob o nº 738.777.605-97, para exercer o cargo comissionado de Supervisora de

Controle e Avaliação do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 06 de janeiro de 2021.

Jornando Vilasboas Alves
Prefeito Municipal

QuintaFeira

07 de Janeiro de 2021

Edição nº 003

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012

Decreto nº 116 de 06 janeiro de 2021.

Dispõe sobre a Nomeação de Catia de

Jesus Leão.

O Prefeito do Município de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Sra. CATIA DE JESUS LEÃO, inscrita no CPF sob o nº

040.169.065-20, para exercer o cargo comissionado de Coordenadora de Turismo e

Meio Ambiente do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 06 de janeiro de 2021.

Jornando Vilasboas Alves
Prefeito Municipal

QuintaFeira

07 de Janeiro de 2021

Edição nº 003

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012

Decreto nº 117 de 06 janeiro de 2021.

Dispõe sobre a Nomeação de

Esmeralda Alves Silva.

O Prefeito do Município de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Sra. ESMERALDA ALVES SILVA, inscrita no CPF sob o nº

018.044.695-99, para exercer o cargo comissionado de Coordenadora de Proteção

Social Básica do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 06 de janeiro de 2021.

Jornando Vilasboas Alves
Prefeito Municipal

QuintaFeira

07 de Janeiro de 2021

Edição nº 003

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012

Decreto nº 118 de 06 janeiro de 2021.

Dispõe sobre a Nomeação de Jusciara

Alves de Oliveira.

O Prefeito do Município de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Sra. JUSCIARA ALVES DE OLIVEIRA, inscrita no CPF sob

o nº 066.479.645-17, para exercer o cargo comissionado de Gestora do Programa

Bolsa Família do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 06 de janeiro de 2021.

Jornando Vilasboas Alves
Prefeito Municipal

QuintaFeira

07 de Janeiro de 2021

Edição nº 003

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012

Decreto nº 119 de 06 janeiro de 2021.

Dispõe sobre a Nomeação de Patrícia

Freire Moreira.

O Prefeito do Município de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Sra. PATRÍCIA FREIRE MOREIRA, inscrita no CPF sob o nº

057.418.805-33, para exercer o cargo comissionado de Chefe do Departamento de

Tributos e Arrecadação do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 06 de janeiro de 2021.

Jornando Vilasboas Alves
Prefeito Municipal

		2021-01-07T19:49:42-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO